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Item Name: Baba GhanOUj (RoaSted Eggp|ant D|p) Product Number: 03020
lInternal Product Code: | SAL03020
Microbiological Standards TUB WEIGHT
APC <5,000 cfu/g 3.75 Ibs | 1.70 kg
Coliform Not Applicable
E. Coli Not Applicable Sensory Attributes
Chemical Standards Appearance Creamy sauce base with chunks of eggplant
% Moisture Not Applicable Color Cream / off white

% Salt Not Applicable Flavor/Aroma Roasted Eggplant
Viscosity Not Applicable Texture Smooth sauce base with soft chunks of roasted
ph Not Applicable eggplant

ITEM DESCRIPTION

Grecian Delight Baba Ghanouj is an authentic Middle Eastern recipe with roasted eggplant, Tahini and garlic combined to
create a Mediterranean favorite. Serve as a dip with our flatbread or pita chips. Grecian Delight Baba Ghanouj makes the
perfect appetizer and vegan menu option. Free of Artificial colors.

ITEM PACKAGING

Primary Packaging:
Cases Per Pallet:
Rows Per Pallet (Hi):
Cases Per Row (Ti):
Case Dimensions:
UPC Code Number:

GTIN Number

Pallet Weight (Ib & kg):

Tubs and Lids

180 Cases Per Pallet

12 Cases High

15 Cases Per Layer

13.6875 x 7.0625 x 4.9375 in.

0-75365-03020-7

0-00-75365-03020-7

1595 Ibs (723 kg)

Primary Case Type:
No. of Tubs / Case:
Case Gross Wt. (Ibs):
Case Gross Wt. (kg):
Case Net Wt. (Ibs):
Case Net Wt. (kg):
Cases Cube (Cu. Ft.):
Pallet Pattern Height (In):

Master Case

2 -3.75Ibs Tubs

8.50 Ibs

3.86 kg

7.50 Ibs

3.40 kg

0.276 Cu. Ft.

64.25 in.

STORAGE & SHELF LIFE & CODE DATE FORMAT

Storage Conditions:
Shelf Life from Production:

Certified Kosher

NO

FROZEN (0°F)

Frozen (10°F or below):
9 Months (270 days)

Refrigerated (40°F): 7 Days

Certified Halal
NO

Code Date Format:

Certified Organic

NO

Distributed: 10°F or Less

Packaging Container

1 Digit Year + Julian Date
+ Military Time

Shipping Container

1 Digit Year + Julian Date
+ Military Time

Certified CN
NO

INGREDIENT STATEMENT

INGREDIENTS: EGGPLANT (GRILLED EGGPLANT, CITRIC ACID, SALT), SESAME TAHINI, OLIVE OIL,
CONTAINS LESS THAN 2% OF LEMON JUICE, GARLIC PUREE (GARLIC, CITRIC ACID, ASCORBIC ACID),
MODIFIED FOOD STARCH, SALT, SEASONING (MALTODEXTRIN, DEHYDRATED GARLIC, SOYBEAN OIL,
NATURAL FLAVOR), AUTOLYZED YEAST EXTRACT, DEHYDRATED ONIONS, NATURAL FLAVORS, XANTHAN

GUM, SPICES.

CONTAINS: SESAME SEEDS.
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NUTRITIONALS PER SERVING SIZE

N utriti on Facts Nutrient Content Claims Per

Recommend Serving Size: 2 TbSp -1oz. (289) 60 Servings per container SerV|ng SiZEZ
Servings Per Container: 60 Serving size 2 Tbsp (289)
: Low Calorie
Amount per serving
Calories 30 | LowFat
% Dany varae: | | Low Saturated Fat
Total Fat 2.5g 3% | |Low Cholesterol
Saturated Fat Og 0% Low Sodium
Trans Fat Qg
Cholesterol Omg 0% Free Of Sugar
Sodium 130mg 6%
Total Carbohydrate 2g 1%
Dietary Fiber Og 0%
Total Sugars Og
Includes Og Added Sugars 0%

Protein 1g
|

Vitamin D Omcg 0%
Calcium 1mg 0%
Iron Omg 0%
Potassium 15mg 0%

*The % Daily Value tells you how much a nutrient in a
serving of food contributes to a daily diet. 2,000 calories a
day is used for general nutrition advice.

ALLERGENS AND OTHER SENSITIVE INGREDIENTS

Column | Column 1l Column 111
Present in other Present in the
ALLERGEN Present in the products same
Product manufactured on | manufacturing
the same line plant
Peanut NO NO NO
Tree Nuts NO NO NO
Milk and Dairy NO NO YES
Products
Eggs NO NO YES
Fish NO NO NO
Shellfish and NO NO NO
Molluscs
Soy NO NO YES
Wheat NO NO YES
SESAME SEEDS YES YES YES
Sulfites, e.g., sulfur
dioxide and sodium
metabisulfites, etc NO NO YES
Monosodium
Glutamate (MSG) NO NO YES
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NUTRITIONALS VALUES (100g UNROUNDED)

Product:

Baba Ghanouj (Roasted Eggplant Dip)

Trans Fatty Acid

GENESIS EFFECTIVE DATE : 01/14/2021

(9) 0.00 Vitamin B12 (mcg) 0.00 Magnesium (mg) 0.82
Gram Weight (g) 100.00 Cholesterol (mg) 0.00 Biotin (mcg) 0.00 Manganese (mg) 0.00
Calories (kcal) 113.52  |Water (g) 2.21 Vitamin C (mg) 14.41 Molybdenum (mc 0.00
Calories from Fat Vitamin D - IlU
(kcal) 76.71 Ash (g) 0.00 (10) 0.00 Phosphorus (mg) 0.30
Calories from Insoluble Fiber Vitamin D - mcg
SatFat (kcal) 11.99 (9) 0.00 (mcg) 0.00 Potassium (mg) 52.31
Vitamin E - Alpha-
Protein (g) 2.68 Toco (mg) 0.00 Selenium (mcg) 0.00
Vitamin A - IU
Carbohydrates () 5.81 (V) 753.78 Folate (mcg) 0.00 Sodium (mg) 465.11
Dietary Fiber Vitamin A - RE
2016 (g) 0.83 (RE) 0.00 Folate, DFE (mcg) 0.00 Zinc (mg) 0.00
Soluble Fiber Vitamin A - RAE
2016 (9) 0.00 (RAE) 0.10 Vitamin K (mcg) 0.00 Chloride (mg)
Carotenoid RE Pantothenic Acid
Total Sugars (g) 1.62 (RE) 0.00 (mg) 0.00
Added Sugars (g) 0.01 Retinol RE (RE) 0.00 Omega 3 Fatty Ac
Disaccharides (g) |  ---—--- Beta-Carotene (mc 0.00 Calcium (mg) 5.14 Omega 6 Fatty Ac
Other Carbs (g) 0.25 Vitamin B1 (mg) 0.00 Chromium (mcg) 0.00
Fat (g) 8.57 Vitamin B2 (mg) 0.00 Copper (mg) 0.00 Alcohol (g) 0.00
Saturated Fat (g) 1.33 Vitamin B3 (mg) 0.00 Fluoride (mg) 0.00 Caffeine (mg) 0.00
Niacin Equiv
Mono Fat (g) 4.43 (mg) 0.00 lodine (mcg) 0.00 Choline (mg) 0.00
Poly Fat (g) 2.66 Vitamin B6 (mg) 0.00 Iron (mg) 0.63
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PALLET PATTERN

=

|Gracian Delight

GRE- 64455 Date Primted : 2152018
Last Saved : 21152018

34.875

GMA (Noiched) 48. 00040, 000 5.000

Shipper Shipper
(1% (OO

UnitLoad
{Incl. Pal)

[/

Mat:

Clamp Direction:

Lm: 13.3750in 13.6875in
Wd: B7500in  T.06250n
Ht:  4.3125in 4837510n

0.00 b

Grs: 0.000k
Cube: 0.225 ft3 0.276 ft3
Height Vart
ProdMol:  0.000 in3
Shippar:
Area Efficiency: 0.0%
Cubic Efficiancy: 0.0%
Prod.Efi: 0.09% 0.09%
Caszas per layar:
Layars/load:
Pattarn:
RSC Area: 346 ft2
Density (grcc):
Max UL High:

42.37510n
M ATSin
B4.250 in
0.00 b
65.00 Ib
54048 i3
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